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de RAhorros y Préstamos

AVISO
REMISION DE CUENTAS INACTIVAS Y/O ABANDONADAS

En cumplimiento con lo dispuesto en el Articulo 56, literal ¢, de La Ley Monetaria y

Financiera N0.183-02 y el Articulo 15, Parrafo | y Il del nuevo Reglamento Sobre Cuentas
Inactivas y/o Abandonadas en Las Entidades de Intermediacién Financieras para su

aplicacion: Hacemos de publico conocimiento la lista de cuentas de ahorros que poseen

mas de (10) diez afios de inactividad al corte del 31 de diciembre del 2016, las cuales fueron
transferidas, definitivamente, al Banco Central de la Republica Dominicana en fecha 07/07/2017.

Dentro del plazo de diez (10) afios, a partir de la fecha de la transferencia de los saldos de
las Cuentas inactivas y/o Abandonadas al Banco Central de la Republica Dominicana la
persona titular y/o duefio que tiene derecho a las mismas, podra reclamarlas al
Organismo Regulador, consultar y/o validar con la entidad depositaria original o su
continuador juridico en caso de que proceda, El Banco Central de la Republica
Dominicana, restituira al titular y/o duefio de los fondos. Siempre que sean reclamados
dentro del plazo de diez (10) afios siguientes a la fecha en que fueron transferidos.

Para mas informacién llamar a nuestros teléfonos (809) 556-5301, (809)556-5601; 809-687-4998

(809) 550-2169, (809) 556-6750 , (809)833-5146, (809)833-5147, (809)554-5072, (809)554-4236 y
(809)556-3639; Fax: (809) 556-2947, (809) 556-2919, (809) 682-2098.

Nombre (s)
OFICINA PRINCIPAL

Apellido (s)

Numero de Cuenta

AGENTE DE CAMBIO RAF,S.A 0101447561
AGUEDO REYES JIMENEZ 0101333427
AGUEDO REYES JIMENEZ 0101419261
AGUSTINA RADNEY RAMON 0101183649
AGUSTINA GUERRERO BATISTA 0101410105
ALEJANDRINA MARTINEZ DE LA 0101444949
ALEXANDER MERCEDES PAULIN 0101441216
ALEXANDRA BERROA CASTILLO 0101426772
ALEXANDRA RODRIGUEZ ALCAN 0101444049
ALIANA YAN PEREZ 0101400905
ALODIA ARGENTINA TEJEDA 0101297149
ALTAGRACIA VILLA LIDIA 0101290850
ALTAGRACIA JOSE DE CANO 0101331749
ALTSGRACIA RUSELL ROSARIO 0101334627
AMANCIA YAN YULIEN 0101429727
AMANTINA ROSARIO 0101006599
AMANTINA ROSARIO 0101377105
AMERICA SENIN GUERRERO RODRIGUEZ 0101246461


http://www.arap.com.do/

ANA BELKIS

ANA BERSIA

ANA LUISA

ANA MARIA

ANA MARIA
ANDREA

ANDREA

ANDREA ARGENTIN
ANGEL EMILIO

ANGELA ALTAGRACIA

ANGELA MARIA
ANICETO

ANITO

ANTONIA
ANTONIA CARMELA
ANTONIO
ANTONIO
APOLONIO EZEQUI
ARACELIS

ARAMIS ALEXANDE
ARGENTINA
ARSENIO ANDRES
AUILDA

BENJAMIN ANTONI
BETSAIDA

BETTY
BIENVENIDA
BRENDA YARLENIS
BRISEIDA
BRUNILDA
CARLOS

CARLOS ANTONIO
CARLOS MANUEL
CARLOS MANUEL
CARMELA
CARMEN

CARMEN

CARMEN CRISTINA
CARMEN CRISTINA
CARMEN DILIA
CARMEN MARIA
CARMITO ENRIQUE
CECILIO

CELESTE CAMILA
CELIA

CIPRIAN

CIPRIAN

CIRILO ANTONIO
CLARIBEL

CLOTEO
CONFESORA
DANIEL

DANIEL

DAVID W

DELINUA

HENRIQUEZ AVILA
JOSE CHARLES
DIAZ ENCARNACIO
BRITO

SILVESTRE DE LA
CASTILLO CEDENO
REYES CONSTANZO
MEDINA DIAZ
ROSARIO

DELGADO

PEREZ PUELLO

DE LA CRUZ MEJI
CEDENO PACHE
SHEPHARD FRANCO
JEAN MEJIA
GUZMAN VICTORIA

GAUTREAUX SANCHEZ

JAVIER PEREZ

SCROGGIN F. DE BATISTA

ARREDONDO RUIZ
SANTANA CABRERA
CIPRIAN

DE JESUS FRIAS
CHARLES

REYES

CEDENO

CADETE
BELNARDO
SANCHEZ RONDON
AVILA

AVILA BORQUEZ
MORALES ESPINAL
SANCHEZ
SANCHEZ GERMAN
METIVIER

PINEDA
RODRIGUEZ
MANON FONFRIAS
MANON FONFRIAS
HENRIQUEZ

DEL CARMEN NUNE
SANTANA BERROA
METIVIER BAEZ
TAVERAS GUERRER
JOSE

CEDENO CARPIO
MEJIA

TRINIDAD DE AZA
DEL RIO BAEZ
PHILIPPE FRANSU
GARCIA SALVADOR
ROBLES P

SIMON

CIRAOLO
TOUSSAINT BENUA

0101372283
0101415050
0101442683
0101414761
0101420916
0101204450
0101427038
0101398261
0101358149
0101371705
0101446372
0101052711
0101070371
0101024795
0101256427
0101290283
0101445305
0101175727
0101187172
0101443527
0101404372
0101436416
0101443716
0101433561
0101291927
0101440772
0101429005
0101445105
0101294361
0101447350
0101264005
0101446583
0101445138
0101447805
0101292983
0101359749
0101439127
0101351783
0101352938
0101419972
0101423061
0101401450
0101442127
0101422272
0101419338
0101164494
0101268194
0101442138
0101445027
0101447849
0101407305
0101304416
0101380650
0101446672
0101445005



DELSIBERICA
DELYELINA ROSMERY
DEYANAIRA PATRICIA
DIGNA

DIOGENES FERNANDO
DIOMEDES
DIONICIO

DOLORES EMILIA
DOMINGO
DOMINGO ANTONIO
DORA ALTAGRACIA
DORA VICTORIA
DORCA EMILIA
DORIS YOLANDA
EDERMIRA

EDGAR RAFAEL
EDIS ARIEL
EDUARDO

EGLIS CLARIBEL
ELAINE JESUS
ELBA GRACE

ELBA MARILYN
ELENA

ELIDA FLOR

ELISA ESTHER
ELIZABETH
ELIZABETH

ELOISA

ELSA MARIA

ELYN MARGARINA
EMELECIO
ENEMENCIO
ENRIQUE ANTONIO
ENRIQUE OCTAVIO
ENRIQUE OCTAVIO
EPIFANIA

ERNESTO YOLANDO
ERVIDO
ESPERANZA
ESTEBAN
ESTEBANIA
ESTHER DOMINGA
ESTHER MARIA
ESTHER NOEMI
ESTHER SAGRARIO
EUCLIDES ANTERO
EUCLIDES ANTERO
EUGENIA

EUGENIO VIRGILI
FAUSTO E.
FEDERICO ANTONIO HERNANI
FELIX ALBERTO
FELIX ARTURO
FERNANDO
FRANCISCA

SHEPHARD CALCAN
DE LEON PEREZ
ALTAGRACIA HERRERO
SANTANA GUERRERO
FLORENCIO MARCHENA
JIMENEZ MOISES
DAVID YAN

MATIAS MOREL
HERRERA RIVERA
HERRERA MARIANO
VALDEZ ELIAS
BATISTA DE P. DE WEEKES
ZORRILLA GARCIA
BELEN

CARRASCO DE DE
POUERIET MARTI
PEREZ HENRIQUEZ
MESIDO FELICIANO
CESPEDES VALDEZ
CABRERA

GONZALEZ PUIG
FRANCO

CARABALLO CARAB
CASTILLO CASTIL

DE LA ROSA

LUISIMA DE PIERRE
CHALAS GUERRERO
VILORIO CHIRENO
OZUNA ESCROGGIN
ZORRILLA CORDER
FERRERA LOPEZ
RODRIGUEZ GERMO
PAYANO ESPINAL
GOMEZ CUESTA
GOMEZ CUESTA
MARTE MERCEDES
GARCIA SOSA
RONDON VALERA
GONZALEZ

MEJIA

BAEZ MARTE

OZUNA RAMIREZ
ESPINO

DE LA ROSA RAMIREZ
POUERIE PINALES
RAMON RAMON
RAMON RAMON

DE JESUS

BODDEN RIJO
FELICIANO AMPAR
GUERRERO BATISTA
REYES

RODRIGUEZ DE PA
CUEVAS PEREZ
GUERRERO ENCARNACION

0101439538
0101146429
0101419372
0101159250
0101302827
0101435950
0101081841
0101445894
0101429627
0101143391
0101163961
0101224638
0101415461
0101418450
0101190949
0101417205
0101078266
0101446038
0101436738
0101443227
0101292038
0101445216
0101443050
0101305594
0101443816
0101344538
0101440927
0101447794
0101445338
0101445038
0101088520
0101399750
0101169972
0101447050
0101447061
0101444005
0101424483
0101310405
0101425205
0101069549
0101418794
0101411749
0101441661
0101448261
0101439716
0101381850
0101420450
0101238916
0101437227
0101217394
0101112383
0101302727
0101441094
0101349105
0101217827



FRANCISCA
FRANCISCA
FRANCISCO
FRANCISCO
FRANCISCO
FRANCISCO ANTON
FRANCISCO EMILIO
FRANK

FRANKLIN
FRANKLIN ANTONI
FULGENCIA
GLADYS

GLENIS ELISABET
GUADALUPE
GUADALUPE MARIA
GUERYS
GUILLERMO
HECTOR EMILIO
HECTOR JULIO
HECTOR JULIO
HECTOR JULIO RA

HECTOR RHADAMES
HECTOR RHADAMES

HENRY
HERMINIA
IGLESIA CRISTIA
ILSA JAZMIN

ILSIA MARIA
INGRID ALEXANDR
INGRID NICAURI
IRIS MARGARITA
IRIS NANCY ALTA
IRMA VENECIA
ISABEL

ISRAEL
J.QUAQUEL & CIA
JACQUELIN
JAVIER

JESUS

JHONNY
JOAHIDA

JOAN MANUEL
JOEL DAVID
JOHNNY ANTONIO
JONALD JOSEPH
JORGE LUIS
JOSE

JOSE ALBERTO
JOSE ANTONIO
JOSE ARISMENDY
JOSE BENITO
JOSE CARLOS
JOSE EVARISTO
JOSE GERALDO
JOSE MANUEL

MERCEDES
CONCEPCION CORS
OZORIO CASTILLO
RUIZ

SANCHEZ

OZUNA MEDINA
CARELA SANTIAGO
SILVERIO

JOSE BAYO
VICIOSO ABREU
SANTOS DE AQUIN
MINAYA DOMINGUEZ
AVELINO PEGUERO
DE LA CRUZ GUZM
BATISTA MARITNEZ
YAN CARLOS
HERNANDEZ SEVERINO
DIAZ MERCEDES
GUERRERO ABREU
CASTILLO FIGUEROA
SILVERIO
LEONARDO VALDEZ
LEONARDO VALDEZ
DE JESUS ESTEBA
NUNEZ

SANCHEZ GARCIA
AQUINO DE LOS S
ROSARIO DE AZA
RIJO HERRERA,
CROSS HENRIQUEZ
CASTRO DEL ROSA
FERRER M. DE AR
AVILA LAUREANO
MEJIA ERNEST
J.QUAQUEL & CIA
NICOLS PIE
POLANCO DELGADO
CASTILLO

AVILA BORQUEZ
GERVACIO REINOS
MERCEDES TORRES
BENEDICTO HART
GUERRERO DE MOR
MYER RICHARDSON
ABREU RUIZ
UBIERA DIAZ
MEDINA VALERA
CONSTANZO

BERAS ROBLES
JIMENEZ GRASSAL
GUERRERO DE MOR
BENJAMN SANCHEZ
ROBERTS MERCEDE
REYES BERROA

0101248638
0101444161
0101077641
0101084980
0101272216
0101445361
0101400638
0101417605
0101444416
0101445461
0101162116
0101437550
0101445438
0101241461
0101445472
0101384983
0101221649
0101446149
0101167694
0101272838
0101447261
0101280683
0101408505
0101444572
0101407738
0101414672
0101443949
0101424327
0101404694
0101370583
0101166350
0101446694
0101211216
0101376261
0101438538
0101444472
0101445249
0101448272
0101019174
0101332027
0101443783
0101444061
0101442038
0101446283
0101446349
0101123897
0101438272
0101425505
0101396072
0101441238
0101018117
0101445949
0101446827
0101445727
0101422083



JOSE MARTIN
JOSE REYES
JUAN

JUAN

JUAN ANTONIO
JUAN ANTONIO
JUAN ANTONIO
JUAN CARLOS
JUAN CARLOS
JUAN DE DIOS
JUAN DE DIOS
JUAN PABLO
JUANA

JUANA

JUANA

JUANA MARIA
JULIA

JULIA

JULIA JOSEFINA
JULIO ARMANDO
JULIO CESAR
JULIO CESAR
JULIO CESAR
JULIO CESAR
JULIO EMILIO
JULIO LEOPOLDO
KARIN JOHANNA
KATIUSCA ELIZAB
KENIA

KEYLA IVELISE
LEBI

LEONARDA
LEONARDO
LESTER ANTONIO
LETICIA

LETTY PRISILA
LIBILIA

LIDIA

LILIANA ANTONIA
LILIANA LUISA
LINDA

LINDA

LISANDRO ALEXIS
LIVIO

LUCIA

LUCIA

LUCINDA

LUIS ALBERTO
LUIS ALFREDO
LUIS ANGEL

LUIS CARLOS
LUIS ERNESTO DE JESUS
LUIS FELIPE
LUISA

LUISA

SANCHEZ HERNAND
MEJIA ALCANTARA
MEJIA MERCEDES
CONCEPCION DEL ORDEN
DE LA CRUZ GUER
ARTILES RICHIEZ
SANTANA RODRIGU
CASTILLO RUIZ
ENCARNACION RIJ
HERNANDEZ CEDENO
HERNANDEZ CEDENO
REYES

SILVESTRE

INOA DE LA ROSA
PILIER CASTILLO
CABRERA MOTA DE
RAMIREZ DE REYES
LEON

RIVERA DE SEVERINO
DOROTEO SILVEST
GERALDO GERONIM
HERRERA LEONARD
SEVERINO DE LA
MERCEDES DIAZ
GONZALEZ ORTIZ
JARVIS MENDEZ
LEDESMA JIMENEZ
MONTANO MONTERO
ALFONSO FERNAND
FIGUEREO RAMOS
SANO ELEODORE
RIJO

FELIX LUIS
GUERRERO RODRIG
MARTINEZ SORIAN
DIAZ PAULINO

SANO

STERLING DE LA
TAVAREZ CEDANO
JACOBS DONOHUE
CAMASTA

MUFDI DE GARIP
GARCIA ESPIRITUSANTO
BERTAIN PEREZ
TEAJEN DE CASTI
DIVISON CEDENO

DE AZA HERNANDE
DE LA CRUZ MEJIA
AMPARO PEGUERO
DE LA CRUZ ANTO
SANTANA SANTANA
BREA BOLIVAR
CARTAGENA SANCHEZ
ZAPATA PEREZ
UBIERA MERCEDES

0101153550
0101415650
0101387538
0101448338
0101387005
0101438305
0101444349
0101425816
0101440738
0101287327
0101331449
0101441327
0101316661
0101428883
0101444183
0101273783
0101324605
0101415227
0101124774
0101445861
0101431127
0101438461
0101440394
0101440727
0101421905
0101386472
0101394805
0101334505
0101245127
0101440483
0101446550
0101414794
0101441072
0101434761
0101387783
0101164050
0101445661
0101438349
0101443027
0101263083
0101303216
0101412294
0101446761
0101398605
0101219272
0101442338
0101159105
0101447327
0101445449
0101425138
0101445149
0101026913
0101446494
0101096871
0101270049



LUZ MARIA

MABEL ALTAGRACIA
MAGALIS EVANGELISTA
MAGDALENO
MANUEL ANTONIO
MANUEL EDUARDO DE JESUS
MANUELA

MARCIA ALEJANDR
MARGARITA
MARIA

MARIA

MARIA ALTAGRACI
MARIA CAROLINA
MARIA CRISTINA
MARIA LIDIA
MARIA ROSA
MARIANA RAFAELA
MARIBEL ADALGIS
MARINO

MARIO

MARIO JULIO
MARISOL
MARISTELA
MARLENY
MARTINA
MARTIRES

MARY TRINY
MAURA

MAXIMO ALBERTO
MAXIMO TOMAS
MAYLENI MARIA
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES ALTAGRACIA
MIGUEL

MIGUEL

MIGUEL ANGEL
MIGUEL EMILIO
MILCIADES

MILKA

MILKEYA

MINERVA

NARCISA
NARCISO MARTE
NATALIA DALILA
NELSON

NELSON

NELSON ARTURO
NICANOR

NILDA MARIA

NINA PILAR
ODALIS ALTAGRAC
OLIVA

OMAR JAVIER
ORLANDO E.

AGRAMONTE DE ME
CUEVAS PEREZ
ARREDONDO DE ALFONSECA
RODRIGUEZ DE OL
MEJIA DOROTEO
MARIANO RODRIGUEZ
SANCHEZ DE VELE
ORTIZ GARCIA
MERCEDES CIPRIA
CRISTIAN ASTACI
RODRIGUEZ MIGUEL
ALCANTARA SILVE
JAIME ALMONTE
GARCIA SALA DE
CONCEPCION ZORR
EXCELA

VALENCIA GERMOSEN
MIESES PEREZ
BASTARDO
QUEZADA
CONTRERAS LENDO
SANTANA MARTINEZ
POLO BRITO
DHIMES GUERRERO
MARTINEZ FELIX
LAKE ZORRILLA
RAMIREZ DEL RIO
CASTRO REYES
INFANTE CAMBERO
MATOS DE LEON
CEDANO CASTILLO
ENCARNACION MOTA
DITREN

GOMEZ HERNANDEZ
RIVERA PAGAN
DAVID PRENSI
GUILAMO PEREZ
MORLA CERDA
BRITO SANTANA
POCHE DE AVILA
REYES PENA
MUNDARAY ACOSTA
CEDENO CASTILLO
MARTE

RICHIEZ VALDEZ
SERRANO GUERRERO
MERCEDES

MARTE
RICHARDSON ESTE
RAMIREZ CEDANO
POUERIE

DE PENA VALERIO
PIE JOSE

DE LA ROSA DE L
RIVERA SANCHEZ

0101362050
0101439749
0101444683
0101445505
0101429783
0101155372
0101427372
0101441994
0101439305
0101241194
0101439583
0101414749
0101444384
0101349038
0101421150
0101083070
0101333038
0101379927
0101443238
0101447161
0101441750
0101286794
0101446783
0101418883
0101437005
0101241516
0101430583
0101273850
0101427650
0101445738
0101421249
0101167216
0101218405
0101204938
0101310338
0101445238
0101352050
0101446927
0101441749
0101446683
0101444750
0101416794
0101427405
0101435461
0101446461
0101186938
0101422227
0101438961
0101444549
0101420327
0101285983
0101438683
0101327916
0101447683
0101025296



OSCAR ANTONIO
OSVALDO

OTILIO

PATRICIO SALVADOR
PEDRO

PEDRO

PEDRO

PENIEL ODDALIS
POLONIA
PREBISTERIA
PROVIDENCIA
PROVIDENCIA
PRUDENCIA
RAFAEL

RAFAEL

RAFAEL ALBERTO
RAFAEL LUIS
RAFAELA

RAFELITO

RAMIRO

RAMON ANTONIO
RAMON ANTONIO
RAMONA

RAQUEL

RAQUEL ALTAGRAC
RAQUEL JOSEFINA
REMINIO

RENE

REYMUNDO ANTONI
REYNA ARIELA
ROMAN

ROSA MARIA
ROSANIA

RUTH CORAL
SANTIAGO DE JESUS
SANTOS

SARY MAGDALENA
SCARLET ALFONSINA
SEBASTIAN
SENEIDA
SEVERINO

SOLIDA

TEODORA

TERESA

THELMA

TIBURCIO

TOMAS

VALENTINA
VELENTINA

VICTOR

VICTOR EMILIO
VICTOR MANUELES
VICTOR YOEL
VICTORIANO ANTONIO
VIRGILIO

TAPIA

SANTANA GONZALEZ
GONZALEZ
FERNANDEZ RODRIGUEZ
MARTE AVILA
SENFIS JHONSON
JOSE

JOSE MARTINEZ
JOSE

REYES
VILLAR VDA URBAEZ
SUAREZ ROSARIO
CASTILLO ENCARNACION
HERRERA

BAEZ MERCEDES
BERAS RODRIGUEZ
DIAZ CAMACHO
RAMIREZ DE LA R
DEL ROSARIO

JEREZ TRINIDAD

DE LOS SANTOS
GARCIA ROSARIO
PEREZ PINEDA DE
MERCEDES

DEL ROSARIO ROD
STUEH LAMONI
HERRERA FELIX
MERCEDES

MEJIA ZORRILLA
ENCARNACION MEJIA
DE LA CRUZ SOLANO
MOTA RONDON
CHARLES YENE
CORSINO NIEVES
VALDEZ COLON
SANCHEZ

LUIS RIJO

PALACIN ROSARIO
MORENO GUZMAN
R1JO DE DE JESU
MERCEDES PEREZ
VALENZUELA VALE
SANCHEZ CEDENO
GUERRERO
GUZMAN DE TORRES
MERCEDES HERNANDEZ
ARACHE

SANTANA

MEJIA HERRERA
ACEVEDO SANTILL
MARINEZ
MERCEDES
MARCELINO ESPIN
DUARTE ENCARNACION
MORALES RIJO

0101448372
0101448327
0101055725
0101227749
0101058739
0101104101
0101444538
0101447650
0101256127
0101440661
0101222838
0101425705
0101444483
0101012666
0101428016
0101431783
0101444072
0101121635
0101444672
0101444172
0101182561
0101351472
0101414138
0101336394
0101402305
0101438672
0101439150
0101251950
0101418027
0101445527
0101387027
0101072431
0101427250
0101394050
0101443972
0101437138
0101375883
0101446705
0101437527
0101264494
0101446472
0101418849
0101427383
0101445983
0101419405
0101092457
0101391949
0101437650
0101443383
0101221738
0101187049
0101443727
0101425038
0101402549
0101258138



VIRGILIO
WANDER
WANDY

FRIAS
CASTRO FELIZ
DIVISON TONY

WATERTEEK INDUSTRIES, C. POR A.

WELNER
WILKIN

WILLIAM HERMINIO

WINFIELD LOUIS

XIOMARA ALTAGRA

YAKAIRA ELIZABE

YANIRDA YVONNE

YANIRY
YARIS
YERY DAVID

YESENIA SAGRARIO

YMIS

YOKASTA ELIZABETH

YSABEL
YSABEL

AGENCIA SANTA ROSA DE LIMA

ALBERTO JOSE
ALTAGRACIA
ANGEL EMILIO
ARSENIO
BEATRIZ
CARMEN
CATALINA
CELESTE
CESAR JULIO
CLIDEL LIHONEL
CLIDEL LIHONEL
CRISTINA
CRUZ CELESTE
DANNY
EDUARDO
ELBA MIROPE
ELBA MIROPE
ELENA

ERCILIA

ERICK NICHOLS
ERNES
FAUSTINO
FAUSTO

FRANCISCO JAVIER
GERMAN ADOLFO

HECTOR JULIO
HERMOGENES
INGRID XIOMARA
IONE MARIBEL
IRIS YANNETTE
ISIDORA

ISIDRO

ISIS MERCEDES

HEIL

ZAPATA PEREZ
PUJOLS CASTILLO
SHARP PADILLA
HERRERA MORALES
GOMEZ MONTESINO
FERNANDEZ NOUEL
PIERRE MERCEDES
QUEZADA SANTANA
SMITH JIMENEZ
PALACIO

PICHARDO TOLENTINO
FULGENCIO YOUNG
REDMAN SHEPHARD
CASTILLO

ALMANZAR DURAN
MOTA DE MOTA
AVILA BELEN
ENCARNACION
ROSARIO CARPIO
ARECHE

ROSARIO VENTURA
SANCHEZ DEL CARMEN
RAMIREZ FERNAND
NUNEZ VELEZ

NUNEZ VELEZ
GUERRERO
RODRIGUEZ

JUAN

ACOSTA

YOUNG ROMERO DE RYAN
YOUNG ROMERO DE RYAN
RIJO RIJO

MARTINEZ

BORROME MOSCOSO
BIRON JOSE

VALIO REYNOSO
MARTINEZ

PAULINO CESPEDES
GOMEZ VALDEZ
LEONARDO CONCEP
ORTIZ

GARCIA MIRANDA
MARTINEZ LAUREA
INOA MEJIA

DE LA CRUZ MERC
ORTIZ BATISTA
RODRIGUEZ FLAQU

0101317149
0101444427
0101434416
0101445694
0101303249
0101441794
0101442050
0101444972
0101425983
0101428750
0101348850
0101443172
0101412472
0101442972
0101318116
0101446138
0101414061
0101354161
0101363950

0102037953
0102047519
0102063042
0102002331
0102062431
0102009686
0102006631
0102060031
0102061419
0102058202
0102058219
0102041531
0102062220
0102051319
0102057902
0102045486
0102045491
0102041253
0102046142
0102059742
0102056175
0102038764
0102054619
0102063102
0102008302
0102062102
0102028375
0102062620
0102062591
0102058086
0102052191
0102035353
0102058919



JACOBO
JACQUELINE
JEIDY JOHANNA
JOAN MANUEL
JOSE

JOSE

JOSE ALBERTO
JOSE AUGUSTO I
JOSEFINA

JULIA

KARINA ODALIS
LARAYNE RAMONA
LEONIDAS

LISSA MARIA
LORENZO

LUIS DAVID

LUZ BLANDA
MAGNOLIA ALTAGR
MANNY SILENY
MANUEL

MARIA

MARIA

MARIA YNORINDA
MARIBEL

MARINA

MARTIN

MATILDE
MAXIMILIANA
MAYELIN ELISA
MEDILIA
MERCEDES
MIGUEL ANGEL
NELSON
NEREIDA
NESTOR ANTONIO
ROSA NINA
RUBEN DARIO
SAMUEL

SANTA ISABEL
SERAFIN
TRINIDAD
VIRGINIA
XIOMARA

YIRALY

YOHAN ALBERTO

RIJO

DE LA CRUZ CAST
ROSARIO DE JIMENEZ
ABAD GERMOSEN

ECHAVARRIA CASTILLO

DE LA CRUZ AQUI
DE OLA ROSA SAN
BREA CONCEPCION
VILLEGAS DE LOZANO
MEJIA

MARTINEZ CASTIL
ULERIO MORENO
VILORIO

R1JO JIMENEZ
POLONIO

CARPIO

MARTINEZ SARMIENTO

CARELA SANTIAGO
LEONARDO CEDENO
VALDEZ

QUEZADA DE LA CRUZ
VALERIO FELIZ

DE LA ROSA LAUR
TORRES

GARRIDO DE ROLD
PEREZ

MARTINEZ CARRIO
RODRIGUEZ NUNEZ
AVILA ZORRILLA

DE JOSE
MERCEDES DE TOU
REYES RODRIGUEZ
GUZMAN

SANCHEZ

PASCUAL MORILLO
FLORENTINO PERE
MERCEDES BERROA
GOMEZ

RODRIGUEZ ROSAR
SANTANA VILORIO
AQUINO ALCANTAR
AVILA CASTILLO
PEREZ YAN
SANCHEZ

VALDEZ PAULINO

0102055153
0102050431
0102060642
0102051764
0102010464
0102058702
0102047975
0102058191
0102045586
0102054853
0102062742
0102036320
0102050275
0102061720
0102058420
0102059631
0102052891
0102029886
0102035686
0102059653
0102047502
0102059931
0102061931
0102060602
0102054919
0102063086
0102061686
0102061486
0102062331
0102056586
0102020331
0102062391
0102014386
0102060775
0102062420
0102055553
0102058391
0102062175
0102062653
0102044342
0102021991
0102050591
0102062864
0102061991
0102062519



